10.400,00 € ermittelt. 

Der Verkehrswert für das unbebaute Grundstück in 56479 Willingen, Brodmorgen 

Grundbuch 
Willingen 

Gemarkung 
Willingen 

Blatt 
452 

Flur 
2 

Ifd. Nr. 
1 

Flurstück 
10 

wird zum Wertermittlungsstichtag 26.08.2025 mit rd. 

10.400 € 
in Worten: zehntausendvierhundert Euro 

geschätzt. 

Elkenroth, den 09. September 2025 

Dipl.-Ing. /Architekt Willibald Heidrich 
öffentlich bestellter und vereidigter Sachverständiger für Bewertung von bebauten und unbebauten Grundstücken 

Liegenschafts karte 

WESTERWALD-TAUNUS